

# Årsredovisning

för

## Thorvald Christensen Aktiebolag

556331-1348

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Thorvald Christensen Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kivik den 18 november 2024



Gunny Åkesson

2024120403471

Årsredovisning  
för  
Thorvald Christensen Aktiebolag

556331-1348

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Thorvald Christensen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver framförallt handel med värdepapper. Man förvaltar även aktierna i de helägda dotterbolagen Inga Christensen AB, org.nr 556435-6177 samt Bryta punkt nu AB, org.nr 559285-7360. Dotterbolagen har säte i Skåne län, Simrishamn kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamn kommun Simrishamn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har minskat kraftigt då man sålde av stor del av sina omsättningsaktier föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 710	34 993	16 596	17 632
Resultat efter finansiella poster	-858	4 995	1 905	19 320
Soliditet (%)	100	100	99	98

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	52 478 318	4 464 756	57 543 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-197 000		-197 000
Balanseras i ny räkning			4 464 756	-4 464 756	0
Årets resultat				-977 900	-977 900
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>56 746 074</b>	<b>-977 900</b>	<b>56 368 174</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 746 074
årets förlust	-977 900
	<b>55 768 174</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (110 kronor per aktie)	550 000
i ny räkning överföres	55 218 174
	<b>55 768 174</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024120403473

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 710 380	34 992 534
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 710 380</b>	<b>34 992 534</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 933 434	-33 038 967
Övriga externa kostnader		-353 632	-351 951
Personalkostnader	2	-1 282 614	-1 117 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 569 680</b>	<b>-34 508 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-859 300</b>	<b>483 797</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 530 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 857	15 843
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 457	-34 884
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 400</b>	<b>4 510 959</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-857 900</b>	<b>4 994 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-120 000	-530 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-977 900</b>	<b>4 464 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-977 900</b>	<b>4 464 756</b>

2024120403474

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	150 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	4	1 990 000	2 110 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	34 881 087	33 581 087
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 021 087</b>	<b>35 841 087</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 021 087</b>	<b>35 841 087</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		586 399	586 399
Omsättningsaktier		17 115 216	19 048 650
<b>Summa varulager</b>		<b>17 701 615</b>	<b>19 635 049</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		352 000	272 525
-------------------	--	---------	---------

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 350 753	1 847 634
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>19 404 368</b>	<b>21 755 208</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

56 425 455

57 596 295

2024120403475

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**600 000**

**600 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

56 746 074

52 478 318

Årets resultat

-977 900

4 464 756

**Summa fritt eget kapital**

**55 768 174**

**56 943 074**

**Summa eget kapital**

**56 368 174**

**57 543 074**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

0

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

42 282

38 222

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**57 281**

**53 221**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**56 425 455**

**57 596 295**

2024120403476

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 110 000	2 240 000
Avgående fordringar	-120 000	-130 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 990 000	2 110 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 990 000</b>	<b>2 110 000</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	870 000
Försäljningar	0	-870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 581 087	0
Tillkommande fordringar	1 300 000	33 581 087
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 881 087</b>	<b>33 581 087</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 881 087</b>	<b>33 581 087</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Andra ställda säkerheter	17 115 216	19 048 650
	<b>17 115 216</b>	<b>19 048 650</b>

Kivik

Gunny Christensen Åkesson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats

Lars Olof Martinsson  
Auktoriserad revisor

2024120403478

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024120403479

## GUNNY ÅKESSON

Styrelseledamot

Serienummer: 22f0b0e2e0c6ce[...]3f2559e703c1c

IP: 37.221.xxx.xxx

2024-11-14 05:56:47 UTC



## LARS OLOF BOBO PETER MARTINSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 64e44cb546d7fa[...]aa9fde5a84ae9

IP: 88.129.xxx.xxx

2024-11-18 06:52:20 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
